АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017 № 254                        с. Петропавловское

Об утверждении перечня

муниципальных услуг

Администрации Петропавловского

района, предоставление которых

осуществляется по принципу

«одного окна», в том числе в

многофункциональных центрах

предоставления государственных и

муниципальных услуг

 В целях обеспечения дальнейшей реализации Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между

многофункциональными центрами предоставления государственных и

муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти,

органами государственных внебюджетных фондов, органами

государственной власти субъектов Российской Федерации, органами

местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг

Администрации Петропавловского района, предоставление которых

осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг.

         2. Постановления Администрации района от 12.09.2016 № 183 «Об

утверждении перечня  муниципальных услуг Администрации

Петропавловского района, предоставление которых осуществляется по

принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.10.2018 №

234 «О внесении изменений в постановление Администрации района от

12.09.2016 № 183» считать утратившими силу.

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района  Толстых В. А.

Первый заместитель главы

Администрации района

                                          В.А. Толстых

                                                                            УТВЕРЖДЁН

       постановлением Администрации
                                                                             Петропавловского района
                                                                             от 30. 10.2017 № 254________

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг

1. Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию.

2. Выдача градостроительного плана земельного участка.